[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2014  №  61
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, требований к их содержанию», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области,
Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области www.kdk-adm.ru
3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                  В.М. Никулин